
ÅKEN  JAZZFESTIVAALI  2017

Kun radiojazzlegenda Åke Grandell (1938-2015) 
vuonna 2013 täytti 75 vuotta hän päätti järjestää 
kolmen päivän jazzfestivaalin kotikaupungissaan 
Kauniaisissa. Ja mistään pienestä tapahtumasta ei 
ollut kyse. Åke kun tunsi suurimman osan 
pohjoismaitten jazzmuusikoista onnistui saamaan 
mm Bengt Hallberg’n, Hacke Björkstèn’n, Joonas 
Raution,  Antti Sarpilan, Seppo Kantosen, Mikael 
Neumann’n, Pekka Sarmannon, Keith Hall’n, Pentti 
Lasasen sekä Kepa Kettusen esiintymään Åken 
ensimmäiselle jazzfestivaalille.
Tapahtuma onnistui yli odotusten ja yleisö "vaati" 
että tästä tulisi jokavuotinen jazzjuhla. Tämän takia 
perustimme yhdistyksen jotta festivaalin 
järjestäminen olisi helpompaa. Monen vakavan 
sairauden uuvuttamana Åke kuoli juuri ennen 
vuoden 2015 jazzfestivaalia. Tarkoituksemme on 
kuitenkin järjestää näitä tapahtumia niin kauan kuin 
melodista jazzmusiikia rakastavaa yleisöä riittää. 

Tänä vuonna Kauniaisten jazzmusiikin 
kannatusyhdistys ry järjestää Åken Jazzfestivaalia 
viidettä kertaa ja esiintyjinä meillä on maamme 
parhaimmat jazzmuusikot ja -solistit.  

Perjantai     03.03.2017, klo 19, Uusi Paviljonki
The Petrescu Jazz Trio & Monica Aspelund voc,  
Saamme kuulla mm Lady be Good, Girl from Ipanema, Stardust, Take Five, 
Memories musikaalista Cats, Waltz for Debbie  Monica Zetterlundin ohjelmistosta ym.

Lauantai     04.03.2017, klo 14 & 19,     Uusi Paviljonki 
Bianca Morales voc, Jukka Perko saksofoni, Juha "Jay" Kortehisto pasuuna, Marian Petrescu piano, 
Mihai Petrescu kontrabasso sekä Grani Big Band Marko Vasaman johdolla.
Soitamme mm Cole Porter’in, Duke Ellington’in, Thad Jones’in sekä Bianca Morales’in kappaleita ym.    

Sunnuntai     05.03.2017, klo 18, Kauniaisten kirkko
Charlotta Kerbs voc ja Teppo Salakka piano.Saatte kuulla mm melodiat Jump for Joy, Sermonette, This 
Little Light of Mine, Just a closer Walk with Thee, The Preacher, Mercy Mercy Mercy sekä kappaleita 
Duke Ellingtonin Sacred Concert’ista ym. 

Pari vuotta sitten julkaisimme CD-levyn ”THE BEST OF ÅKES JAZZFESTIVAL 2014 & 2015”. 
Äänitimme viime vuoden festivaalin ja tulemme äänittämään myöskin tämän vuoden festivaalin.  
Tarkoitus on vielä tänä keväänä julkaista ”THE BEST OF ÅKES JAZZFESTIVAL 2016 & 2017”.

Liput maksavat 22:- tai 20:- KSF-kortilla ja niitä kannattaa varata mahdollisimman pian joko sähköpostilla
info@gbb.fi tai puhelimitse 040-90 30000. Info: www.gbb.fi. 
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